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Protokoll Seite 1 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 3 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
DR: 00:25,99 - Schwingenschlögl, Fabian (Neckarsulmer Sport-Union) am 13.12.2017 in Copenhagen (DEN)

Pflichtzeiten
2006 bis 2007: 00:42,00   2004 bis 2005: 00:40,00   2002 bis 2003: 00:37,00   2001: 00:35,50   2007 und älter: 00:34,00

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ferenc Pyka 2006 Dresdner SC 1898 00:36,80 323
2. Florian Sebastian Plewa 2006 SSV Leutzsch 00:38,41 284
3. Edgar Jenssen 2006 Dresdner SC 1898 00:38,46 282
4. Patric Bierwagen 2006 SSV Freiberg 00:38,54 281
5. Finn Littmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:39,11 269
6. Jannick Linus Nolte 2006 SSG Leipzig e.V. 00:39,41 263
7. Anton Sukhanov 2006 SSV Freiberg 00:39,45 262

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 00:31,92 494
2. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:32,38 474
3. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 00:32,47 470
4. Meo Winzer 2005 SC Chemnitz von 1892 00:33,70 420
5. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner Delphine e. V. 00:34,19 402
6. Michael Novacescu 2005 SC Riesa 00:35,38 363
7. Fynn Luca Semsroth 2005 SSV Leutzsch 00:36,15 340
8. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:36,52 330
9. Tom Wanke 2004 SSG Leipzig e.V. 00:36,60 328
10. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 00:36,89 320
11. Alessandro Wittig 2004 SC Riesa 00:37,50 305
12. Philipp Fehmel 2005 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:37,76 299

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:29,59 621
2. Karol Barwinski 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,67 558
3. Jan Hanewinkel 2002 SSG Leipzig e.V. 00:30,77 552
4. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 00:31,72 504
5. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 00:31,85 498
6. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 00:31,92 494
7. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:32,27 479
8. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:32,38 474
9. Ilja Sukhanov 2002 SSV Freiberg 00:32,42 472
10. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 00:32,47 470
11. Marius Köhler 2001 SC Riesa 00:32,98 448
12. Meo Winzer 2005 SC Chemnitz von 1892 00:33,70 420
13. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner Delphine e. V. 00:34,19 402
14. Anthony Dietze 2002 Chemnitzer PSV 00:34,42 394
15. Michael Novacescu 2005 SC Riesa 00:35,38 363
16. Fynn Luca Semsroth 2005 SSV Leutzsch 00:36,15 340
17. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:36,52 330
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Protokoll Seite 2 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 3 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
18. Tom Wanke 2004 SSG Leipzig e.V. 00:36,60 328
19. Ferenc Pyka 2006 Dresdner SC 1898 00:36,80 323
20. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 00:36,89 320
21. Alessandro Wittig 2004 SC Riesa 00:37,50 305
22. Philipp Fehmel 2005 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:37,76 299
23. Florian Sebastian Plewa 2006 SSV Leutzsch 00:38,41 284
24. Edgar Jenssen 2006 Dresdner SC 1898 00:38,46 282
25. Patric Bierwagen 2006 SSV Freiberg 00:38,54 281
26. Finn Littmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:39,11 269
27. Jannick Linus Nolte 2006 SSG Leipzig e.V. 00:39,41 263
28. Anton Sukhanov 2006 SSV Freiberg 00:39,45 262

nicht am Start
Yannick Palm 2003 Berliner TSC EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Urs Bludau 1998 SWV TuR Dresden 00:28,59 688
2. Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:29,18 647
3. Ludwig Müller 2001 SVV Plauen 00:29,59 621
4. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 00:30,14 587
5. Karol Barwinski 2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,67 558
6. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:30,69 556
7. Jan Hanewinkel 2002 SSG Leipzig e.V. 00:30,77 552
8. Jonas Arnold 2000 SSV Leutzsch 00:31,42 518
9. Georg Tutzschky 2001 SC Chemnitz von 1892 00:31,72 504
10. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 00:31,85 498
11. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 00:31,92 494
12. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:32,27 479
13. Lucas Brendel 2005 SC Chemnitz von 1892 00:32,38 474
14. Ilja Sukhanov 2002 SSV Freiberg 00:32,42 472
15. Justin Leonhardt 2004 Chemnitzer PSV 00:32,47 470
16. Marius Köhler 2001 SC Riesa 00:32,98 448
17. Meo Winzer 2005 SC Chemnitz von 1892 00:33,70 420
18. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner Delphine e. V. 00:34,19 402
19. Anthony Dietze 2002 Chemnitzer PSV 00:34,42 394
20. Michael Novacescu 2005 SC Riesa 00:35,38 363
21. Fynn Luca Semsroth 2005 SSV Leutzsch 00:36,15 340
22. Til Hennig 2005 Dresdner SC 1898 00:36,52 330
23. Tom Wanke 2004 SSG Leipzig e.V. 00:36,60 328
24. Ferenc Pyka 2006 Dresdner SC 1898 00:36,80 323
25. Leander Scheer 2005 SVV Plauen 00:36,89 320
26. Alessandro Wittig 2004 SC Riesa 00:37,50 305
27. Philipp Fehmel 2005 STV Limbach-Oberfrohna e. V. 00:37,76 299
28. Florian Sebastian Plewa 2006 SSV Leutzsch 00:38,41 284
29. Edgar Jenssen 2006 Dresdner SC 1898 00:38,46 282
30. Patric Bierwagen 2006 SSV Freiberg 00:38,54 281
31. Finn Littmann 2006 SC Chemnitz von 1892 00:39,11 269
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Protokoll Seite 3 26.11.2018
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. 17. Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 3 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
32. Jannick Linus Nolte 2006 SSG Leipzig e.V. 00:39,41 263
33. Anton Sukhanov 2006 SSV Freiberg 00:39,45 262


